PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 г. № 2101
п. Мартюш

О внесении изменений
в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа
до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 13.04.2016 г. № 581,
от 13.05.2016 г. № 734, от 17.05.2016 г. № 798, от 23.08.2016 г. № 1353, от 05.10.2016 г. № 1675)
В целях приведения муниципальной программы в соответствии с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 24.12.2015 г. № 432 «О бюджете МО «Каменский городской округ» на 2016 г.» (в редакции от 03.11.2016 г. № 16), руководствуясь Порядком формирования и  реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 г. № 3461 (в редакции от 30.12.2015 г. № 3338), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 05.10.2016 № 1675), следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.2. Приложение № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020  года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020  года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.4. Подпрограмму 3 «Улучшение жилищных условий и обеспечение жильем граждан, проживающих на территории Каменского городского округа» пункта 5 приложения № 4 «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» дополнить абзацем: «ЦП №2 :Количество квартир, приобретенных для формирования специализированного жилищного фонда – зависит от рыночной стоимости жилого помещения и количества заявлений граждан, имеющих право на предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда»;

1.5. Пункт 5 приложения № 4 «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» в подпрограмме 8 «Повышение безопасности дорожного движения в Каменском городском округе» дополнить абзацем : «ЦП № 3 Обеспеченность населения КГО транспортными услугами в части предоставления субсидий предприятиям пассажироперевозчикам по убыточным, но социально значимым маршрутам. % от суммы финансирования в текущем году».

1.6. В приложении № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций «Развитие Каменского городского округа до 2020 года»:

в строке 1 в графе «всего» число «868 698,6» заменить числом «866 299,7», в графе «2016» число «57 776,6» заменить числом «55 377,7»;

в строке 3 в графе «всего» число «120 825,6» заменить числом «118 426,7», в графе «2016» число «19 901,6» заменить числом «17 502,7»;

в строке 240 в графе «всего» число «82 008,2» заменить числом «79 609,3», в графе «2016» число «45 584,2» заменить числом «43 185,3»;

в строке 242 в графе «всего» число «44 133,2» заменить числом «41 734,3», в графе «2016» число «7 709,2» заменить числом «5 310,3»;

в строках 243,244 в графе «всего» число «38 479,4» заменить числом «35 924,0», в графе «2016» число «2 555,4» заменить числом «0»;

в строках 245,246 в графе «всего» число «1 300,0» заменить числом «500,0», в графе «2016» число «800,0» заменить числом «0»;

в строках 249,250 в графах «всего» и «2016» число «1 006,1» заменить числом «1 962,6»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа

С.А. Белоусов